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Concorso di ammissione al corso di Laurea specialistica in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche per I' A.A. 2010/11 -
Graduatoria finale di merito -

COGNOME
ANASTASIO
GIUGLIANO

DE LUCIA

ANNUNZIATA
D'ONOFRIO
SABBATO
DE BENEDICTIS
BRUNO

CAPUANO

CAPASSO
DE MATTEO

DE CICCO

ESPOSITO
COZZOLINO
BAIANO
RUSSO

SELLITTO

PREVIDERA
D'ARIO

CACCIA
LOMBARDI

IANNONE

PUCCIARELLI
ZUCCARINO

SCADENZA TERMINE ISCRIZIONE 22 DICEMBRE 2010

NOME

CONCETTA

ANELLA
LUISA
CINZIA
DEBORA
CATIA
FABIANA
ANNA
ANGELA
DANIELA
LUISA

LOREDANA

ANNA
LUCIA
NATASCIA
SABATINO

GIOVANNA

ROBERTA
ANNA

ROSSELLA
SIMONA

RAFFAELE

ANTONIO
GIOVANNA

DATA DI
NASCITA
05/05/1979
23/06/1986
22/03/1975
05/12/1986
21/06/1987
12/05/1972
15/06/1976
15/01/1985
14/05/1982
24/01/1988
08/07/1988

16/12/1963

12/02/1966
20/04/1987
23/05/1988
13/03/1985

05/10/1964

25/03/1989
18/06/1960

08/05/1986
10/09/1977

29/04/1987

05/08/1961
29/05/1976

totale

titoli

7,50
8,00
8,50
7,50
7,00
7,50
7,00
8,00
8,50
7,50
7,00

9,50

10,50

7,50
7,00
8,00

7,00

7,00
10,00
7,50
9,50

7,00

11,50

9,00

totale punteggio punteggio

prova scritta
45,5
43,5
41,75
41,75
41,25
40,5
40,75
39,25
38
38,75
39

36,25

35,25
38,25
38,25
36,75

37,5

37,5
34,5

36,75
34,75

37

32,5
35

totale
53,00
51,50
50,25
49,25
48,25
48,00
47,75
47,25
46,50
46,25
46,00

45,75

45,75
45,75
45,25
44,75

44,50

44,50
44,50

44,25
44,25

44,00

44,00
44,00

esito
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE
VINCITORE

VINCITORE
VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE
VINCITORE

note

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso




25
26

27
28

29
30
31
32

33
34

35

36
37

38

39
40

41

42

43

44
45

46
a7

48
49

MASTRANGELO
BEATRICE

BENE
TESSITORE

VERDE
IAVAZZO
VITALE
CAVALIERI

ANGRISANO
CILIENTO

SOLLAZZO

RUOCCO
BOVE

ROMANO

DI BENEDETTO
MANDELLINO

UCCIERO

RUGGIERO

PARISI

ESPOSITO
VILLANI

VOLPE
GIORDANO

RUGGIERO
GIUGLIANO

ALFONSO
ANTONIO

ANTONIO
FRANCESCO

FILOMENA

STEFANIA

VINCENZA
NUNZIANTE

ANNA
ANNABELLA

ROSARIO

LUIGI
MONICA

CARMELA

COSIMINA
SERGIO

ROSANNA

ANNA

LUCIA

MARIA DOMENICA
PASQUALE

CLAUDIA
TERESA

NUNZIO
GIUSEPPE

10/04/1985
07/05/1978

05/01/1987
14/10/1965

23/05/1988
03/11/1984
28/07/1981
21/01/1984

12/04/1968
16/09/1988

29/07/1973

06/10/1965
25/08/1970

18/04/1963

07/01/1970
01/04/1986

11/10/1964

06/01/1969

21/09/1984

25/08/1987
30/08/1982

24/05/1988
19/03/1959

16/10/1965
21/03/1962

7,00
8,50

7,00
7,50
7,00

8,00
7,00
9,00

9,00
7,00

5,00

7,50
9,50

7,50

9,50
8,00

8,50

8,00

8,50

7,50
9,00
7,00
11,50
7,50

11,00

36,25
34,5

35,5
35

35,25
34,25
35
32,75

32,5
34,5

36,25

33,75
31,75

33,5

315
33

31,75

32,25

31,75

32,75
31,25

33
28,5

32,25
28,75 2

43,25
43,00

42,50
42,50

42,25
42,25
42,00
41,75

41,50
41,50

41,25

41,25
41,25

41,00

41,00
41,00

40,25

40,25

40,25

40,25
40,25

40,00
40,00

39,75
39,75

VINCITORE
IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°

comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso




50
51

52

53

54
55

56

57
58

59
60

61
62

63
64
65

66

67
68
69
70

71
72

73

GIORDANO
RUSSO

NOCERINO

GIORDANO

DE CICCO
LARENZA

CAPASSO

DI CIANNI
COPPOLA

VITIELLO
IMPROTA

VOLPE
VITALE

D'AMORE
DEL PRETE
BALESTRIERI

PETRONE

TOPO
COZZOLINO
DE ROSA
MOLISSO

FLAUTO
PEZONE

CARANNANTE

MARIA
DANILA

RITA

GIOVANNA

LUCIA
ANNA

IMMACOLATA

SIMONA
STEFANIA

ANNA
MARIA

DIANA
VINCENZO

GIUSEPPINA
IMMACOLATA
LUIGI

VIRGINIA

PAOLO
TOMMASO
ILARIA
FLORIANA

ANNA
ROSANNA

CONSIGLIA

13/12/1963
08/08/1985

04/05/1986

01/04/1973

13/12/1974
07/12/1958

04/02/1976

08/08/1981
25/03/1972

13/04/1975
20/06/1987

23/06/1988
04/04/1961

27/02/1970
07/04/1981
10/08/1969

29/04/1961

17/10/1974
26/02/1965
13/06/1985
26/01/1980

16/08/1962
11/07/1967

24/11/1986

14,00
7,00

7,00

7,50

9,50
13,00

9,50

8,50
7,50
7,50
7,00
7,00
9,00
8,00

9,50
8,50

13,00

7,00

7,00
7,00
10,00

8,50
7,50

7,00

25,5
32,5

32,25

31,75

29,75
26,25

29,5

30,5
31,5

31
31,5

31,25
29,25

30
28,5
29

24

30
30
29,5
26,25

27,5
28,5

28,75

39,50
39,50

39,25

39,25

39,25
39,25

39,00

39,00
39,00

38,50
38,50

38,25
38,25

38,00
38,00
37,50

37,00

37,00
37,00
36,50
36,25

36,00
36,00

35,75

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°

comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso




74

75
76
77

78

79
80

81

82

83

84

85

86

87
88

89

90
90

92

93

94

MANDARA

ACQUAVIVA
GRAMAGLIA
FONTANA

MATERAZZO

CRUPANO
VITALE

ZAPPARELLA

MARZOCCO

CAPASSO

D'AMBROSIO

CACCAVALE

MORICONI

CESARANO
VANGONE

PAVONE

DENTE
FUSCO

RACE

MARZANO

SAVIANO

GIOVANNA

GIUSEPPE
RITA
FILOMENA

SIMONA ANNA

ANTONIETTA
ELISA

ROSANNA

ADELE MARIA

ROCCO

RITA

FELICE

CARMELA

MARIA
CARLA

EMILIA

GIOVANNI
GIUSEPPE

FLORA

CARMELA

MARIANNA

24/06/1973

31/05/1981
14/02/1958
17/09/1987

19/08/1986

12/07/1981
20/07/1983

23/04/1966

13/06/1977

24/11/1983

10/06/1966

07/05/1978

01/06/1968

14/02/1985
22/07/1987

08/06/1970

11/02/1971
27/06/1957

08/11/1967

14/11/1982

17/06/1987

7,00

9,00

11,50
7,00

7,00

10,00
9,00

10,00

7,50

7,00

7,50

9,50

11,50

7,50
8,00

7,50

7,00
7,00

7,00

8,50

7,00

28,75

26,75
24,25
28,5

28,25

25,25
26,25

25
27,5
28
27,5
25,5
23,5

27,5
27

27,25

27,75
27,75

27,5
26

275 4

35,75

35,75
35,75
35,50

35,25

35,25
35,25

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00
35,00

34,75

34,75
34,75

34,50

34,50

34,50

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso




95

97

97

98
99

100

101

102

103
104

105

106
107

108

109

110

111
112
113

114

115

D'ESPOSITO

LUISE

ZARRA

PERSICO
TROISE

DELLA CORTE

CAPASSO

BOLDRINI

ZANFARDINO
AGRETTI

BARRELLI

LAURI
LIGUORI

NASTI

SODANO

GRIECO

MILONE
PEZZELLA
LUCARELLI

PARAGLIOLA

ZINCO

TONIA

ROSSELLA

CONSIGLIA

ALFONSO
MARGHERITA

ANNA

FRANCESCO

SARA

MARIA
SALVATORE

MICHELE

FIORELLA
FORTUNA

PINA

DANIELA

VINCENZO

MARISTELLA
VIRGINIA
CARMELINA

TERESA

PAOLO

15/10/1975

18/07/1987

03/11/1984

29/09/1966
23/12/1967

18/08/1968

10/10/1972

17/09/1983

13/03/1981
23/08/1981

21/05/1973

08/05/1987
27/08/1973

03/04/1964

25/05/1983

12/02/1969

30/04/1986
28/06/1985
27/02/1975

02/07/1986

15/08/1985

11,00

7,00

6,00

6,00
7,00

7,50

7,50

7,00

9,00
8,00

7,00

7,50
9,50

11,00

7,00

7,50

7,50

9,00
9,50

7,00

7,00

23,5

27,25

28,25

28,25
27,25

26,5

26,5

27

25
26

26,75

26,25
24,25

22,5

26,5

26

26
24,5
23,75

26

26

34,50

34,25

34,25

34,25
34,25

34,00

34,00

34,00

34,00
34,00

33,75

33,75
33,75

33,50

33,50

33,50

33,50
33,50
33,25

33,00

33,00

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso




117

118

119

120
121
121

122
123
124
125

126
127

128

129

130
131

132

133
134

135

136
137

138

DI NARDO

MORRA

DE QUATTRO

DI FIORE
BATTAGLIA
VOZZA

DIESSA
BORRELLI
PUGLIESE

NAPOLETANO

DEL FORNO
IODICE

SENESE

COSENTINO

DI PINTO
BRILLANTE

CANZANIELLO

ATTANASIO
MELE

DI CIANNI

OREFICE
LOCALZO

CAPONE

ROSA

MAURIZIO

ADELE

GIANNA
ANTONELLA
ALESSANDRA

VINCENZO
DONATELLA
CARMINE
RAFFAELLA

SABATINO
ANGELA

ANA HELENA

MASSIMO

MARIA
DOMENICA

LUCIA

MARIANNA
ERMELINDA

MARINA

ANNA
ANGELO

MARCO

05/05/1968

02/07/1966

26/03/1973

01/12/1980
16/12/1983
06/09/1981

07/03/1963
15/10/1973
23/06/1978
18/01/1982

01/07/1986
01/03/1984

16/09/1987

03/06/1963

23/06/1970
29/06/1976

21/03/1966

15/07/1981
19/08/1981

19/11/1968

19/02/1986
15/03/1981

04/01/1987

9,00

6,50

7,50

9,00

7,00
7,00

7,50

7,50
7,00
7,00

7,50
8,50

7,00

8,00

7,00
7,50

7,50

7,00
9,50

7,00

7,50
7,00

7,00

24

26,5

25,5

24
26
25,75

25
25
25,25
25

24,25
23,25

24,5

23,5

24,5
24

23,75

24,25
21,75

24

23,5
24

23,75

33,00

33,00

33,00

33,00
33,00
32,75

32,50
32,50
32,25
32,00

31,75
31,75

31,50

31,50

31,50
31,50

31,25

31,25
31,25

31,00

31,00
31,00

30,75

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso
precede ex-art. 11, 2°

comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

P




139

140

141
142

143

144
145
146

147
148

149
150
151
152
153
154

155

156
157
158

159

160
161

162
163

BRANCACCIO

MODEO

DE VINCENZO
CAPASSO

RAMICOLA

FIORETTO
SCARPATI
FRATELLO

VITIELLO
D'ESPOSITO

SELLA
DI MARCO
D'AMBROSIO
MARINO
VACCA
CAMPOCCIO

GIUFFRE'

MEDICI
RISPOLI
PRIMO

DE CRESCENZO

SILVESTRE
LORIDO

FERRERI
GALLO

LUIGI

CATERINA

ROSSELLA
ROBERTA

PAOLA

CORRADO
ANNA ROSARIA
ANTONIO

UMBERTO
LAURA

DOMENICO
MARIA PIA
MARIA
GIOVANNA
FRANCESCA
GENNARO

ROSALIA MARIA
SALVATRICE

DANILO
VINCENZO
MARIAGRAZIA

ROSARIO

ANTONELLA
ANNA

GIOVANNA
LUCA

20/01/1971

11/08/1984

20/06/1984
23/12/1982

30/06/1969

18/01/1966
07/03/1967
31/10/1979

14/07/1961
22/12/1984

24/12/1969
20/10/1965
05/01/1987
31/01/1966
20/04/1966
23/06/1962

16/12/1976

20/02/1987
11/12/1974
24/07/1960

09/04/1987

28/01/1977
21/12/1982

02/05/1969
11/05/1974

7,00

7,50

7,00
7,00

7,00

7,00

14,00
7,00

9,50
9,50
5,00

7,00
7,00
7,50
6,00
7,50

7,00

7,00

10,50
9,00

7,00

8,00
9,50
7,50

7,00

23,75

23,25

23,75
23,75

23,5

23,5
16,5
23,25

20,5
20,5

24,5
22,5
22,25
215
22,75
21

21,25

21,25
17,75
18,5

19,75

18,75
17,25

18,75
19,25

30,75

30,75

30,75
30,75

30,50

30,50
30,50
30,25

30,00
30,00

29,50
29,50
29,25
29,00
28,75
28,50

28,25

28,25
28,25
27,50

26,75

26,75
26,75

26,25
26,25

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°

comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso




164
165

166
167

168
169
170
171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

SANTANIELLO
LANDINETTI

MARIGLIANO
IODICE

PASCALE
ROSSI
DI FRANCO
CHIAUZZI

TURCO
DE CRISTOFARO
AFFINITO
MANNA
MANGO
CELENTANO
DEL CORVO
SUERO
MEZZERO
CIANCIULLI
CALIFANO

LUISA MARIA
CATERINA

ANTONIO
LUCA

CARMELA
CARMELA
VINCENZO
ROSSELLA

TERESA
ANTONIO
GIOVANNA
ANNABELLA
CINZIA
ANTONIO
ANNAMARIA
NICOLA
MARTINA
GIUSEPPE
ESTER

11/10/1988
20/01/1970

02/01/1955
05/03/1969

03/03/1963
19/06/1962
09/09/1969
08/06/1976

27/03/1969
16/01/1959
14/07/1982
26/12/1987
03/04/1969
16/05/1985
29/05/1975
06/03/1975
24/05/1976
03/12/1980
07/02/1950

7,00
10,00
12,00

5,00

7,00

7,00
8,00
7,50

6,50

11,00
10,00
6,00
7,00
7,00
6,50
7,50
6,00
7,00
7,00

19
16

13,75
20,75

18,25

18,25

16,75
17

17,75
13,25
14
17,75
16
15
15,25
13,75
14
12,75
1,75

26,00
26,00

25,75
25,75

25,25
25,25
24,75
24,50

24,25
24,25
24,00
23,75
23,00
22,00
21,75
21,25
20,00
19,75
8,75

IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°

comma , bando concorso

precede ex-art. 11, 2°
comma , bando concorso




